PROCESSO N°349/2025
DISPENSA N°137/2025
OBJETO:  REFERENTE  A  DECISÃO  JUDIC IAL

N°1000553-86.2023.8.26.0434  ITENS  DE  HIGIENE  E
MEDICAMENTOS.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Rifaina
CONTRATADO:  FARMEDICINAL  DROGARIA  LTDA-ME

pelo valor  global  de R$3.911,40 (três mil,  novecentos e
onze reais e quarenta centavos).

...........................................................................................................
EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO N°350/2025
DISPENSA N°138/2025
OBJETO:  REFERENTE  A  DECISÃO  JUDIC IAL

[...]

N°1001032-11.2025.8.26.0434  FORNECIMENTO  DE
MEDICAMENTOS  FOSTAIR  100  MGC+  6MCG  SOLUÇÃO
INALATÓRIA  E  ADRENALINA  AUTO  INJETAVEL  0,3  MG
INTRAMUSCULAR.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Rifaina
CONTRATADO: DROGAFARMA DE FRANCA LTDA pelo

valor global de R$1.638,00 (mil, seiscentos e trinta e oito
reais).

PRIMEDICIN ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA- EPP pelo
valor global de R$2.790,00 (dois mil e setecentos e noventa
reais).
...........................................................................................................

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO N°351/2025
DISPENSA N°139/2025
OBJETO:  REFERENTE  A  DECISÃO  JUDIC IAL

N°0000592-32.2025.8.26.0434  PROCEDIMENTO  RTU  DE
BEXIGA.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Rifaina
CONTRATADO:  UNIMED  DE  FRANCA  SOC  COOP  DE

SERVIÇOS MEDICOS E HOSPITALARES pelo valor global de
R$12.291,00 (doze mil, duzentos e noventa e um reais)
...........................................................................................................

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO N°361/2025
DISPENSA N°143/2025
OBJETO:  REFERENTE  A  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA

ESPECIALIZADA  EM  CONSULTA  PARA  TRATAMENTO  DE
ALCOOLISMO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Rifaina
CONTRATADO:  CLINICA DR.  TOUFIK  RAHD S/S  LTDA

pelo  valor  global  de  R$2.600,00  (dois  mil  e  seiscentos
reais).
...........................................................................................................

Dispensas - Aviso de Abertura
Dispensas - Aviso de Abertura

-PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

DISPENSA ELETRONICA: